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Equinor Energy AS - Uttalelse til søknad om boring og plugging av 

letebrønn 7018/5-1 Spissa  

Fiskeridirektoratet region Nord viser til oversendelse fra Miljødirektoratet datert 

04.05.2020 angående ovennevnte søknad om tillatelse til boring av letebrønn 7018/5-1 

Spissa i Barentshavet. 

 

Letebrønnen ligger innenfor SVO-området Tromsøflaket, nær Eggakanten i posisjon 70º 

40’ 25.86’’N og 18º 26’ 48.19’’E. Korteste avstand til fastlandet er ca. 53 km. Vanndyp på 

lokasjonen er ca 304 m. Brønnen skal bores med den halvt nedsenkbare boreriggen 

West Hercules. Planlagt boring er i tidsrommet fra september 2020 til og med februar 

2021. 

 
 

Det planlegges å bore med vannbasert teknologi for deretter å rense og slippe ut kaksen 

på lokasjon. Det er ikke planlegt bruk og utslipp av kjemikalier i rød og svart kategori 

annet enn i lukkede systemer. I tabell 6-1 i søknaden fremgår den totale stoffmengden 

det søkes om for hver fargekategori i bruksområdet bore- og brønnkjemikalier. 

 

Fiskeridirektoratet sin vurdering. 

 

Område rundt letebrønnen på Nordvestbanken (sørvest) er et viktig fiskefelt, som 

brukes tungt gjennom hele året. Vi gjør oppmerksom på at det foregår en omfattende 

fiskeriaktivitet i område innenfor en radius på ca 10 nm spesielt sør, sørøst samt 

nordvest i området.  

 

Med grunnlag i blant annet opplysninger om historisk aktivitet to år tilbake i tiden, 

forventes det fiskeriaktivitet fra både bunntrål, autolinefartøy, og konvensjonelle fartøy. 

På grunn av at undersøkelsesperioden i søknaden strekker seg over 6 måneder, kan 

fiskeriaktivitet i området variere noe. Vi har derfor valgt å dele fiskeriaktivitet i tre 

perioder, september-oktober, november-desember og januar-februar. 
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I september-oktober kan vi forvente noe aktivitet primært nordvest i området fra trålere 

som fisker etter sei, samt autolinefartøy som fisker etter brosme og andre bunnarter 

over hele omsluttende område. I november forventes det tiltagende fisket med trål og 

autoline i området, mens i desember minker aktiviten.  I januar-februar, kan det 

froventes betydelig fiskeraktivitet fortrinnvis sør, nordvest og nordøst i området. Vi 

utelukker ikke sporadisk fiskeriaktivitet fra andre fartøygrupper, herunder 

konvensjonelle fartøy. 

 

Fiskeridirektoratet mener prinsipielt at utslipp til sjø ikke bør forekomme, spesielt når 

det gjelder kjemikalier. Vi ber om at alle utslipp foretas så skånsomt som mulig og på en 

slik måte at partikler ikke spres i vannmassene. 

 

Fiskeridirektoratet har ingen øvrige merknader. 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Erling Johan Johansen 

seksjonssjef 

 

Anastasia Henriksen 

seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 

Mottakerliste: 

Miljødirektoratet Postboks 5672 

Torgarden 

7485 TRONDHEIM 
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